

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

RPimport ApS
Sognebakken 5
7730 Hanstholm

CVR nr. 39318466

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. februar 2022

Dirigent

René Håning Petersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RPimport ApS
Sognebakken 5
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 39318466
Stiftelsesdato: 7. februar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronni Håning Petersen
René Håning Petersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank
Svinget 1, Koldby
7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i import af udstyr til biler, motorcykler mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et underskud før skat på kr. -18.012.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttotab	-12.122	13.543
1. Personalemkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.358	-6.204
Resultat før finansielle poster	-17.480	7.339
Andre finansielle omkostninger	-532	-385
Ordinært resultat før skat	-18.012	6.954
Skat af årets resultat	3.907	-1.530
ÅRETS RESULTAT	-14.105	5.424
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-14.105	5.424
Disponeret i alt	-14.105	5.424

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.811	14.414
Indretning lejede lokaler	36.857	38.612
Materielle anlægsaktiver i alt	47.668	53.026
Anlægsaktiver i alt	47.668	53.026
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	195.504	173.074
Varebeholdninger i alt	195.504	173.074
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	13.888	9.981
Tilgodehavender i alt	13.888	9.981
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	30.703	52.904
Likvide beholdninger i alt	30.703	52.904
Omsætningsaktiver i alt	240.095	235.959
AKTIVER I ALT	287.763	288.985

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-49.494	-35.389
Egenkapital i alt	506	14.611
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	276.124	244.124
Anden gæld	11.133	30.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.257	274.374
Gældsforpligtelser i alt	287.257	274.374
PASSIVER I ALT	287.763	288.985

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.